
 

 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.07.2018                                                                         №  294 

 
 
Про затвердження складу  
постійно діючої комісії з  
інвентаризації грошових  
коштів, цінностей 
   
  

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», згідно з Положенням про ведення касових операцій у 

національній валюті в Україні, затвердженим постановою Правління 

Національного банку України від 29.12.2017 № 148 (із змінами, внесеними 

згідно з постановою Національного банку від 24.05.2018 № 54), 

з о б о в ' я з у ю: 

 

 1. Затвердити склад постійно діючої комісії з інвентаризації грошових 

коштів, цінностей, що додається. 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 30.03.2012 № 184 «Про затвердження складу постійно 

діючої комісії по інвентаризації грошових коштів, цінностей». 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 


